1) Organizator informuje, iż na dzień ogłoszenia Konkursu szacunkowy 

maksymalny planowany łączny koszt realizacji Inwestycji w stanie 

wykończonym wraz z wyposażeniem wnętrz i zagospodarowaniem terenu 

w zakresie wymienionym w Istotnych Postanowieniach Umowy stanowiącym 

Załącznik nr 1 do Regulaminu wynosi 415 000 000,00 zł brutto (słownie: 

czterysta piętnaście milionów 00/100 złotych). 

2) Uczestnicy Konkursu powinni uwzględnić w koncepcjach konkursowych 

powyższy szacunkowy koszt realizacji Inwestycji co oznacza, iż Uczestnik 

Konkursu powinien podać realny koszt wynikający z przedstawionych 

rozwiązań, a w wypadku przekroczenia kwoty, o której mowa powyżej podać